
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事  業  名 ＮＡＳ購入 所管課 総務課 

 

種別及び概要 
ＮＡＳ８台、外付けＨＤＤ８台、ＵＰＳ８台およびキャビネット

３台の購入 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目にパソコン周辺機器の取扱いがあり、京都

府内に本店または支店等を有する者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）三井田商事 1，439，000 円 

京都通信特機（株） 1，738，700 円 

大和電設工業（株） 1，800，000 円 

（株）内田洋行 IT ソリューションズ 関西支店 2，200，000 円 

京都府再資源化事業協同組合 応札時辞退 

小林クリエイト（株）京都営業所 応札時辞退 

（有）城南教材 辞退 

タカダ事務機（株） 辞退 

（株）太陽電気 辞退 

アジア航測（株）京都支店 辞退 

西日本電信電話（株）京都支店 辞退 

（株）パスコ 京都支店 辞退 

（株）中央精器 辞退 

（株）たけびし 辞退 

（株）日興商会 京都支店 無効 

（有）キタムラ 無効 

（株）森井電機 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市伏見区竹田西内畑町 19 

      名  称  （株）三井田商事 

      代表者名  代表取締役 井上 智之 

契約金額        1，582，900 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 143，900 円） 

契約方法        物品購入契約 

履行期間   自    令和 2 年 10 月 1 日 

       至    令和 2 年 11 月 30 日 

納入場所        （株）内田洋行 IT ソリューションズ 関西支店 

            及び別途指定場所 

契 約 日        令和 2 年 10 月 1 日 

入 札 日        令和 2 年 9 月 24 日 

 


